TI · CLAVDIVS · SVCESSVS
VIXIT · ANNIS · XXVIII
FORTVNATA · VXOR ·
BENEMERENTI ·
5 CONIVGI ·

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 799,
ubi citatur Iorio *guida* tab. II n. 16 errore.

2279 [= 6478] Neapoli in museo.

Ó M S
CLAVDIO · THREPTOLE
MÓ
SEVÉRA · CONIVNX

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 1710.

2280 litteris pravis; ab altera parte legitur
n. 2748 scripta litteris etiam peioribus. Est
Puteolis apud can. Criscio.

D M
TI · CLAVDIO TRO
PHIMO VIXIT
ANNIS XXVI · ME
5 NSIB VIII DIEBVS
XXVIII FLAVIA CY
TERIA COIV
GI BENE MIREN
TI · FECIT ·

Recognovi a. 1873 descriptam a Nissen.

2281 [= 3049] Neapoli apud Spadaforam vi-
detur fuisse; nam ab Iosepho Bernallo emit
Hier. Maza.

CLAVDIO · VA
ESATI · FILIO
DVLCISSIMO
QVI · VIXIT · ANNIS
5 DVOBVS · CLAVDIVS
.....

Maza apud Mur. ms. 21, 234, ed. 2057, 3
a Como.

Hiatus in fine non indicatur.

2282 Neapoli in museo.

LIB
CLAVDIA
CLAVDIC

Recognovi. Fiorelli cat. n. 1819.

2283 ad Puteolos rep. a. 1856, deinde apud
Criscium. Ab eo a. 1858 emit museum
Neapolitanum.

D · M
CLAVDIAE · SP · FIL · ALYPIADI ·
QVAE · VIXIT · ANN · LIHI · D · VII ·
TI · CL · ADIVTOR · MAM · B · M · F ·

Recognovi. Minervini *Bull. Nap.* N. S. 3, 40,
cui dedit Archang. Bruschi; Fiorelli cat. n. 790;
Ios. Maria de Isanti inscriptiones Puteolis erutae
(1872) p. 40.

4 mam(mae) b(ene)m(erenti) f(ecit).

ad n. 1776. Dele; est urbana vol. VI n. 3626.

ad n. 1808. Ne quid desit socordiae, Camera *mem. di Amalfi* 1 (1876) p. 666 Pansam expilans pro eo quod is dedit PVBLIVS OCTAVIVS RVFVS DECVRIO ponere maluit QVINTVS FABRITIVS RVFVS NOBILIS DECVRIO.

ad n. 1835. Dele; pars est tituli Praenestini Henzeni n. 7164.

ad n. 1883. Refert Visconti cod. Paris. Lat. 9697 f. 97 loco non adscripto.

ad n. 1887. Fiorellius cat. n. 1513 [non 1523].

ad n. 1893. Gerusiarcham proprium esse Iudaeorum monuit Garruccius *cimitero degli antichi Ebrei di vigna Randanini* p. 36 et *Bull. Ital.* 2 p. 24, citans inter alia C. I. Gr. n. 9902: *γερουσιάρχης συναγωγῆς Ἀδυσσισίων.*

ad n. 1897a. Duo exempla extant Arolseni in museo visa ibi Iulio Friedlaendero a. 1851.

ad n. 1905. Ex actis publicis musei Neapolitani a. 1813 (*Docum. per la storia de' musei* 2 p. 71) intellegitur fistulas Metiliarum tres ad Puteolos repertas esse in ipso mari XV passibus a litore in un sito lontano 50 passi dalla fabbrica detta l'Ospizio.

ad n. 1952. Nunc Romae apud Al. Castellanium, unde prodit inter urbanas vol. VI n. 9844.

ad n. 1965. V. 2. 3 loco non adscripto refert Bern. Rucellai sive Oricellarius (1449—1514; cf. vol. VI p. XLIII n. XIII) p. 959 C ed. Becucc. sumptos sine dubio ex Iucundo, a quo constat alia eum traxisse.